Challenge 4 Nages

Rang Nom Prénom Année Temps

HUG Stanislas 97  8:30.40
2 SIMON-VERMOT David 98 8:36.44
3 SIMON-VERMOT Tony 99  8:51.67
4 HUG Zachary 00  9:39.53
5 LANCASTER Joshua 96  9:46.03
6 RISCH Keli 95 10:25.16
7 FAHRNI Léa 97 12:04.98

Non classé, manque 1 ou plusieurs nages

DANZINELLI = Matteo 97
FROSSARD Nathan 97
MARGUET Léa 99
LEUBA Samuel 99

MAESANO Diego 00



Challenge du Le Locle Natation

Nom Prénom Année Temps  Catégorie
HUG Stanislas 97 7:39.13 J
SIMON-VERMOT  Tony 99 8:02.97 J1
FROSSARD Nathan 97 8:34.93 J
LANCASTER Joshua 96 8:39.49 J
DANZINELLI  Matteo 97 8:39.83 J
HUG Zachary 00 8:44.58 J2
RISCH Keli 95 9:25.15 J
FAHRNI Léa 97 11:12.52 J

Classement

ler J et ler gragon

ler J1

ler J2

léere J et 1lere fille

Non C’OSSé, manque 1 ou plusieurs nages

LEUBA Samuel
MAESANO Diego
MARGUET Léa
PRIEGO Ricardo

SIMON-VERMOT David

99

00

99

04

98

J1

J2

J1

J4

J1



	a
	b

